

Valtuutettu Ulla Achrén ym. aloite: Riittävien ja asianmukaisten tilojen saamiseksi ruotsinkielisille päiväkodeille ja kouluille

Kieliperusteisten väestöennusteiden puute on johtanut siihen, että ruotsinkielisten päiväkotien ja koulujen mitoitus on väärä eikä kunnollisia suunnitelmien pitkällä tähtäimellä ole tehty.

Kun kaupunki sen lisäksi on laiminlyönyt kiinteistöjensä ylläpidon ovat päiväkodit ja koulut huonossa kunnossa.

Tilanne on tänään kestämaton. Ruotsinkieliset päiväkotilapset on sijoitettu lapsille terveydellisesti huonoihin tiloihin ja tilojen ahtaus on silmiin pistävä.

Kaupunginvaltuuston päätöksen mukaisesti tulisi Turun kaupungin tarjota kunnallinen päiväkotipaikka 70 %:lle lapsista. Jo vuosien ajan luku on ollut ruotsinkielisellä puolella 40-60 % ja tänään kaikki kaupungin päiväkodeissa olevat lapset on sijoitettu tilapäisiin tiloihin.

Joka syksy on lasten lukumäärä ylittänyt varhaiskasvatuksen tarjoaman paikkamäärän.

Sirkkalan päiväkoti ja Sirkkalan esikoulu on ollut ilman tiloja jo vuosikymmenen, ja tänään lapset on sijoitettu sisäilmasta kärsivään Kellonsoittajakadun kiinteistöön.

Koulukadun päiväkoti piti sulkea ja korvaava tila Sofiankadulle valmistuu vasta keväällä 2021.

Kyse ei ole ainoastaan korvaavista tiloista ruotsinkielisille päiväkodeille ja kouluille vaan tarvitaan myös lisää paikkoja, tiloja.

Turvary –yhdistyksen aloite henkilön palkkaamisesta suunnittelemaan ja huolehtimaa ruotsinkielisten päiväkotien ja koulujen tarpeesta on kannatettava. Tämän henkilön tulee yhdessä sivistystoimen ja kiinteistötoimen kanssa tehdä suunnitelma ja huolehtia siitä että suunnitelmat nyt kestämaton tilanteen parantamiseksi toteutuvat.

Yllä esitettyyn viitaten tule kaupunginvaltuuston antaa kaupunginhallitukselle tehtäväksi ryhtyä toimenpiteisiin joiden tuloksena ruotsinkielinen varhaiskasvatus ja koulut Turussa saavat tarvitsemansa riittävät ja asianmukaiset tilat myös pidemmällä tähtäimellä.

Åbo den 19 oktober 2020

Turussa 19.10.2020

Ulla Achrén
Nicke Wulff
Ida Schauman

Svenska folkpartiet
RKP
Utrymmen för den svenskspråkiga dagvården och skolan

Avsaknaden av språkspecifika prognoser för antalet barn som i Åbo söker till svenskspråkigt daghem eller skola har lett till avsaknaden av planer för utrymmen för både småbarnspedagogiken och skolorna.

Stadens försummelse att därutöver sköta existerande utrymmen så att de är ändamålsenliga för dagvårds- och skolverksamhet har ytterligare försämrat situationen.

Idag är läget ohållbart. De svenskspråkiga daghemsbarnen är utplacerade i utrymmen som inte är ändamålsenliga för vård av barn. Inneluftproblem och trängsel är gällande.

Enligt fullmäktiges beslut i Åbo ska kommunal dagvård erbjudas för 70 % av alla barn. På svenskt håll har andelen årligen varierat mellan 40-60 %. Alla barn är placerade i tillfälliga utrymmen.

Andelen anmälda nya barn har årligen överstigit utbudet av platser.

Sirkkala daghem och Sirkkala förskola är utan utrymmen sedan tio år och har nu placerats i Klockringaregatans fastighet med inneluftproblem.

Skolgatans daghem måste tömmas och det ersättande vid Sofiegatan blir färdigt först våren 2021.

Vi behöver inte endast ersättande fastigheter utan också nya utrymmen för den växande skaran av barn och ungdomar på svenskt håll i Åbo.

Initiativet av föräldraföreningen Turvary att anställa en person som har helhetssyn och tar ansvaret för planeringen för den svenska dagvården och skolan är beaktansvärt. Denna person ska i samråd med bildningssektorn och fastighetssidan göra en plan och skrida till åtgärder för att bemästra den ohållbara situationen idag.

Med hänvisning till den ovan framförda uppmanas stadsfullmäktige ge stadsstyrelsen i uppdrag att vidta åtgärder för att den svenskspråkiga småbarnspedagogiken och skolan i Åbo får tillräckliga och ändamålsenliga utrymmen också på längre sikt.

Achrén Ulla (RKP)

Kannattajat (1 kpl)

Wulff Nicke (RKP)